
 

 

UCHWAŁA NR 112/XXVIII/2016 

RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr 94/XXVII/2016 Rady Gminy Łącko z dnia 19 października 2016 roku  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Łącko 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8, art. 40, 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 10 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.) i art. 4 ust.1 ustawy  

z dn. 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2016r. poz. 296 ze zm.). Rada Gminy Łącko, uchwala, co następuje:   

§ 1.  W Uchwale Rady Gminy Łącko Nr 94/XXVII/2016 z dnia 19 października 2016 roku w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Łącko wprowadza się 

następujące zmiany:  w załączniku nr 3 „Stawki podatku od środków transportowych na terenie Gminy Łącko” 

pozycja 6.1 Ciągnik siodłowy lub balastowy o 2 osiach i DMC zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa; 

ciągnik siodłowy + przyczepa lit. d kolumna 4 inne systemy zawieszenia osi otrzymuje brzmienie: "2372,00" 

pozycja 6.1 Ciągnik siodłowy lub balastowy o 3 osiach i DMC zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa; 

ciągnik siodłowy + przyczepa lit. c kolumna 4 inne systemy zawieszenia osi otrzymuje brzmienie: "3070,00" 

§ 2.  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bernadetta Wąchała - Gawełek 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 grudnia 2016 r.

Poz. 7342


		2016-12-08T14:23:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




